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
=Terreno comercial
.Área imóvel: 960,00m2
.R$ 1.200.000,00

oRef.2295 - Amizade .

=Terreno
·Área imóvel: 329,74m2
.R$105.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 5S'S - CENTRO - JARAGUÁ DO SUL-SC

Ref.2J 98 - Apto - ReI. Vancouver 11- Centro - contendo,
01 suíte, 02 dorm., bwc social, sola estar, socado com chur­

rasqueira, cozinha, lavanderia, 02 vogas garagem. Semi
mobiliado. Área. privativo, iOO,25m2. Valor, RS 375.000,00.

Rei. 2139 - Bairro Joraguá Esquerdo - Torre Di Soli
Relidendol- AptOl contendo 02 dormitórios, bwc Iodai, solo
estar, sercdq com rhurresquelro, cozinho, lavanderia, 01 vogo
garagem. Area privativo o portir de 60,07m2. lnrorpornçíe

sob matrícula 5.340. Valor o partir de, RS 155.000,00

Rei. 2212 - Apto - Res. Aquomorine - Centro­
contendo, ül suite, 02 dorm."bwc, solo estar, socado,

cozinho, lavanderia, goroQem. Area privativo, 105,60m2.
. Valor, RS 295.000,00.

Rei. 2110 -Apto no Centro - Res.ltolili - Contendo, suíte
com doset, 02 demi-suítel, lavabo, estor/iontor, lOCado com

churrosqueira,tubulolÕO para águo quente, medidor indivi_duol
de águo, tubulolão para split. Prédio com 02 elevadores. Areo.
pivoüva,121,00m2 mais Ol ou 02 vogal de garagem. Vaiar, o

consultor. incorporalão sob matriculo n.o 26.047
.

Ref.2217 - Apto - Ed. Petunio - Novo Brosilio
: contendo: 02 dorm., 02 bwc, solo eStor/iontor, soçodo,
cozinho c/ móveis, lavanderia, 01 vogo garagem. Area

privativo: 83,00m2. Vaiar: RS 170.000,00

Rei. 2187 - Apto - Boepenai - Res. Niemeyer - rontendo-lll suíte,
Ol dorm., bwc, solo estar, socado com cnurrasqueira, cozinho,
lavanderia, Ol vogo garagem. Areo&rivotivo, 65,30m2. Valor,

, R� 175.000, O.

Rei. 1190 - Coso olv. João Pessoa - contendo. 03 dor­
mitórios, bwc, sala estar, ccztnhu, lavanderia, varando,
garagem. Área aprox. coso, 70,00m2. Área terreno,

-450,00m2. Valor, RS 1 BO.OOO,OO.

www.ivanaimoveis.com.br
ivana@ivanaimoveis,com,br

Plantão de Vendas:
9117 ·1122

Rei. 2195 - Apto- Ras. D. verginia - Centro - contendo, Olsuíte,
02 dorm., bwcsocial, jOio estar, sacoda com churrasqueira, cozinho,

lavanderia, garagem. Areo privativo, 88,31m2. Valor, RS 21 0.000,00.

Rei. 1194 - (asa alv. -furque Malwee - contendo 01
suíte cf doset 02 dorm:;03 bwc, solo estar, solo iantar,
cozinho cf móveis, despensa, lavanderia, área leslas,
04 vogas garagem. Area aprox .. coso: 356,00m2. Area

terreno: 2.700,00m2. Vaiar: RS 1.100.000,00.

COMPitA - V1NI>\I.iIW. ALUGA.· ADMINISTRA
(47)"3055.0070.

PLANTÃO

lJ058 - Cllsa - EIajJo:ó - Ci 02 QHIDs, saa ceata 11M::, aea 00 saVço, II" .1\$
4aJ,00
11065 - Casa- Ce11ro 'Com 02 sUIffi, 02 'IJilflDS, saa ceoa ccsrta 0211M::'s,
iireaoosaw;o,OOpisiIo,_p;i1Ill2·tarros.Todal1l.l<lda,filliJ_.
1\$1500,00
L1088 - Casa - Vila Lenzi - Com 02 suítes 01 com guarda - roupa + 02 quartos �

01 com guarda - roupa, 02 bwc, sala, cozinha mobiliada, cepósto, escritório,
área de serviço maMada, dispesa, garagem, plscra.Cesa toda murada com

portão eIeIronlco.R$ 2.200,00
L1089 - Oasa - CenIro - Com 03 quartos, sala, BWC, cozinha, área de smiço,
sacada, garagem, área de festa. - R$950,00 -

L1090 - Casa - ,Água Verde - Com 3 dormnórios, bwc, cozinha, 'sala, área de
servço, garagem. - R$800,OO .

12249 - Apartamento - Vila Nova - Com 01 suíte; 02 quartos, bwc, sala, cozinha,
área de serviço, sacada com churrasqueira. R$1.100,OO + condomínio.
L2252 - Apartamento - Água Verde - Com 03 Quartos, sala, cozinha, bwc, saca­
da e garagem. R$ 650,00 + condominio.
l2255 - Apartamento - C_ - Com 01 suite, 01 quarto, sala, cozinha. bwc,área
de serviço, 02 vagas de garagem, semi mobiliado. R$1.150,OO + condomínio.
l2261 ,Apartamento - CenIro - Com 02 quartos, sala, cozma, bwc, área de
serviço, garagem. R$ 650,00 + condommio
l2265 - npatarremo - Czemiewicz - Com 02 quartos, sala. cozrna bwc: iirea de
S€!'Iiço, garagem.R$ 600,00 + condomin�
l2267 - ApartamenlO - Cen1m - Modelo Lofi - R$ 450,00 + condominio
l2271 • Apar1amenIo - Nova 1lfas1. - Com 02 qJartos, saJa, cozinha. 11M::, aea de
�, 02 vagas na garagEm (01 coberti e 01 descober1a). R$ 700,00 + coo­
dcmllio
l2275 - 1,1. Nova-I>jiartamenlo - Com 01 suiIe, 02 quarIDs, saJa, ecoa C01ilha,
llvandeIia, 01 bwc, sacada com cturasq, vaga 00 garngem. R$ 900,00 + coo­
OOm1nio.
l2282· Apartamento· Baependi - Com 01 suite, 02 quartos, sala cozinha, área
de serviço, bwc, sacada gom churrasqueira, garagem. A$ 800,00 + condomínio
l2284 - ApartamenlO - Agua Verde - Com 02 quartos, sala cozinha bwc, àrea
de serviço, garagem.A$ 500 + condomínio
L2286 - Apartamento - Czemiewicz - Com 01 suíte, 02 quartos, sala, cozinha,

-

bwc, área de serviço, sacada com churrasqueira, gar. A$ 800,00 + condomínio
L2289 -,Apartamento - Czemíewicz - Com 01 suíte + 01 quarto, sala, cozinha,
bwç,.ârea de serviço, sacada com churrasqueira, g& R$ 700,00 + Condomínio.
l2291 - ApartanJenlO - Com 01 suite, 02 quartos, saia, cozinha, bwc, área de
serviço, sacada, garagem.R$ 700,00 + condominio
12293 - Apartafnento - Centro - Com 01 qUar:ID, cozinha, bwc, área de serviço.
R$ 350,00 + condominio
L 2294 - Apartamento - cirrtro· Com-2 quartos, sara, cozinha, bwc social, área
de serviço, sacada, garagem· R$1.100,oo + Condomínio
L2296 - Apartamento - Centro - Com 3 QUartos, sala, cozínha, bwc social, área
de serviço, sacada, garagem - A$1.600,00 + Condomínio
L2298 - Apartamento � Vi!a Nova - Com 01 suíte + 02 quartos, sala, cozinha,
BWC, ârea de serviço, sacada, garagem. R$ 950,00 + Condomínio .

L3042 - SalaComercial- Centro - Com 60 rrs, bwc.R$ 900,00
L3072 - Sala Comercial- V1la Rau - Com 01 bwc, medindo 4CJm2. R$ 800,00
L3075 - Sala Comertial- Vila Nova - Com 9Om'!, 02 bwc.R$1.900,OO
L3079 - Sala Comercial - Vila Nova - Com aproximadamente 50m1 e 01 bwc.
R$1.2oo,OO + condominio.
L4017 - Galpão - CentenáJio - Com 02 pisos, 02 bwc's me<inclo212m'.R$
2.000,00

.
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Cozinha, Lavanderia e 2 Vagas de Garagem. o

R$ 160.000,00
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COMPRA - VIRDE - IDMINIST

Creei/Se 2.807-J imóveis

Com 378,75m2 - R$ 85.000,00

Com 64m2 - 2"Dorml,tór,iQS, Sala, Cozinha, Banheiro e Lavanderia.
-

,Jt$ 144.000,00

Com 64,60m2 - 2 Dormitórios, Sala de Estar/Jantar, Cozinha
Lavanderia, Banheiro e 1 Vaga de Garagem' (descoberta).

R$ 149.000,00'

FORe: 47 3276t!! oi 003
479248-9078 (Vivo)

Plantão
47 9672-1052 (Tim)

Com 422m2 - R$ 116.000,00

Com 64m2 - 2 Dormitórios, Cozinha; Sala, Banheiro e Lavanderia.

R$ 154.000,00

Suíte + 2 Dormitórios, Sala de Estar/Jantar, Cozinha, Banheiro, Lavanderia
Sacada com Ohurrasqueirá , Área de Festa e 1 Vaga de Garagem.

R$ 176.00.0,00

Com 390m2 - R$ 140.000,00

Com ?uíte1: 2 Dormitórios, 2 Banheiros, Sala de Estar / Jantar

Com 60,44m2 - 2 Dormitórios, Sala de Estar/Jantar, Cozinha
Lavanderia, Banheiro e 1 Vaga de Garagem-idescoberta),

R$ 149.000,00

Jaraguá 99 E139

DUAS CASAS
la casa com 96m2

3 Dormitórios, Banheiro ,

Cozinha, Sala, Lavanderia
e 1 Vaga de Garagem.

2a casa com 85m2
2 Dormitórios

Banheiro, Cozinha,
Sala, Lavanderia

e 1 Vaga de Garagem.

Residência

DE R$ 250.ÓOO,00
POR R 215 000 00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3372-1122COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

PLANTÃO DE VENDAS

Osmari 9981-1122 I Drika 965'4-6534
Ruda 9927-6069 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.comRua Jorge Czerniewicz, n11 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h3.0 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

Pronto para
Morar!

CASAS
REF. 657 - Centro - Suíte, 03 dorm. e gar. p/3 carros. - R$ 3.300,00
REF. 582 -Ilha da Figueira - 2 dorm, sala, COZ, garagem - R$ 6011,00
REF. 250 - Vila Lalau -1 suite, 1 dorm, sala, COZ, garagem - R$ 950,00
REF. 909 - Amizade ·1 suíte, 2 dorm, sala, COZ, bwc, lavand, garagem
R$1250,00 .

REF. 918 - rifa Martins - 3dorm, sala, Cal, lavana, garagem - R$ 550,00

APARTAMENTOS
REF. 911 - Centro -1 darm, bwc, coz, lavand. e garagem - R$ 430,00.
REF. 518 - Rau - 2 dorm, sala, coz, lavand, sacada e garagem­
R$ 550,00.
REF. 899 - Baependi - 2 dorm, sala, coz, sacada cl churrasq. e
.garagem - R$ 600,00,
REF. 282 - Czemiewicz � 1·suíte, 2 dorm, sala, COI, sacada cl churrasq. e
garagem - R$ 700,00,
REF. 671 - Cenlro - 3 dorm, SIlla, coz., sacada e garagem - R$ 75Q,1lI}.
REE 912 - Centro -1 suíte,2 donn, 2 bwc, sala, GOl, e garagem - R$ 800,01).
REE 612 - Rau -1 suíte, 2 dorm, sala, COl, 2 sacadas e garagem - R$
820,00
REF. 887 - Amizade - 2 donn, coz, area serv, sala, bwc.e gar. -R$ 550,00
REF. 811 - Centro -1 suíte 2 dorm c sala ara em - R$ 800,00

REF 1486 • Residencial Villar· Vila lenzi • apto de
53,91 m' privativos com 2 quartos
RS159.000óOO

REF.1526· Res. Algarve· apto mobiliado com

02 dorm, sacada com churrasqueira e 01 vaga.
R$ 145.000,00

REF 1576 - Apto novo 02 darm sala cozinha
lavanderia 01 vaga.Area prív 57,00m'. Proximo
creche municipal RS 130.000,00

REF. 1575 - Brasilia Beltramini - apto 02 dorm.
Sala cozinha/lavanderia 01 vaga. Area privativa
48,00m' • RSl 06.000,00

REF. 642 - Centro -1 dorm, sala, cozinha· R$ 4311,00
REF. 835 - São Luis - 1 suíte, 1 dorm, sala, cozinha, sacada cl
enurrasq, R$ 700,00.
REF. 823· Vila Lfinzj -1 suíte, 2 dorm, sacada cl churrasq. - R$ 2200,00.
REE 850 - Centro -1 suíte, 2 dorm, coz (mob), garagem-- R$ 970,00
REF. 861 � Ilha da Figueira - 1 suíte, 1 dGrm, sala, Cal, gar. - R$ 750,00
REF.491-1laepeIú -1 sule,2dotm, sàa,CO'l,SOOéIlaegat-R$lnl,OO.
REF. 328 - Barra - 2 dorm, COZ, sacada Cf churrasq, gar.· R$ 650,011
REF. 721 - Vila Nova - 1 suite, 2 dorm, sala, COl, garagem· R$ 900,00
REF. 661 - Centro - 2 dorm, sala, coz, garagem - RS 600,00
REF. 899 - Baependi - 2 dorm, sala, COZ, sacada cl churrasq,
gar.- R$ 600,00.
REF. 226 - Czemiewicz - 1 suíte, 1 dorm, sala, COl, sacada cl churrasq,
garagem- R$ 680,00
REF. 898 - Nova BrasRia -1 suíte, 2 dorm, sala, Cal, sacada cl
churrasq, garagem - R$ 900,00.
REF. 489 - Barra do Rio Molha - 2 dorm, coz ( meb), bwc, sacada cf
churrasq, garagem - R$ 680,00.
Rel,832 - Czerniewicl - 01 dorm., sala, COZ., lavanderia - R$ 450,00
ReI.907 - Tres Rios do Norte - 02 dorm., sacada cl churrasq, garagem
-R$500,00
Ref.520 - Centro - 02 dorm. sala, Cal. lavanderia - R$ 600 00

SALA COMERCIAL I'J�RIOSOONORJE
REF.il75 - Casa Comercial - Centro - 3 dorm; 2 salas, cOz, 2 ,.,
bwc, 2 vagas de garagem - R$ 3000,011
REF.468 - Cenlro - sala c/32m2, bwc - R$ 670,00
REF.702 - Centro - sala cl aproximadamente 22m2 - R$ 430,00
REF. 903 - 95 m2 - 2 bwc - R$ 8000,00 -

'

REF. 85ff - Barra - 185 m2 - 2 bwc, depósito e sacada - R$ 2000,00
. Rel.908 - Vila Nova - 200m2, iaela para clínica c/ 7 sala - RS 3.000,00
REF. 908 - Casa Cll!l1ercial- Vila Nova - 7 salas, com 4 vagas de
estacionamento - R$ 3000,00
REF. 920 - Centro - terreno cl + ou - 2800 m2 • R$ 7800,00

GAlPÃO
REF. 670 - BR:280 KM 57 - galpão com.1.125.m2- R$11.000,00
REF. 838 - Guaramirin'l - 350 m2 - R$ 3.500,00.
REF. 890 - Vieiras - com 1000 m2 - R$ 8000,00

TERRENO
Ref.91 ° - Amizade - 640m2, terreno da esquína - R$ 650,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
PLANTÃO DE VENDAS

Osmari 9981-1122 I Drika 9654-6534
Ruda 9927-6069 I Andersen 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.comRua Jorge Czerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às lZh I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às lZh

I
I ,

I I
.

I I - REF.1470
,

I I
- 77 ,68m2 de área privativa

I II,
- Suíte + 1 quarto

,
- Sala de estar e jantar

I I
- �ozinha

I I - Area de serviço
,�-"---� ) ,(_ - Socada cQm churras�a

I
!

1

I
I

REF.1413 - Ótima loccltzoçôo; na Rua 25 de " II Juiho (ao lado do Posto Mime MeIlriz;), 2° pavimento: garagem, salão

I' de festas e playground, 2 elevadores, 24 apartamentos (4 por andor),','106m2 Privativo Suíte + 2 dorm., Apto Tipo 1 106,73 m2 - Privativo -
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

, 3076: ED. CÂNDIDO PORTINARI - Exce­
lente localização. Suite + 1 qto. Consulte­
nos. R.1. 3-61.920

J!
3007: CENTRO - MllANO RESIDENZIALE (PROMA) -

APENAS 2 APARTAMENTOS POR ANDAR. eJ'TOS Cf

UMA DAS MELHORES VISTAS DA CIDADEI Cf 3 SUiTES.
AMPLASACACAGOURMET 3 VAGAS DE GARAGEM. EX­

CELENTE PADRÃO DE ACABAMENTO. ÁREA SOCIALAM­
PLA. DECORADA E MOBlUADA. ENTRADA + PARCELAS +

FINANCIAMENTO. R.I. 1-65.549

3002: DRIESSEN - Suite + 1 qto, Suite +

zqtos ou 1 qto. Consulte-nos.

3056: GAMALlEL - 2 QUARTOS OU SUíTE + 1

QUARTO. ENTRADA + PARCELAS FACILITADAS. À
PARTIR DE R$ 205 MIL. R.I. 1-60.083 - ENTREGA
EM MAIO 2013 - ÚLTIMAS UNIDADES

3113: JARAGUÁ ESQUERDO - RES.
ACRE - suite + 2 qtos. A partir de
R$ 260mil

3050: CENTRO - ED. CATARINA ER- 3085: CENTRO - RES. ELEGANS (Fen­
SCHING -Apto semi-mobiliado, suite + 1 par) c/ suite + 1 quarto - 79,53 de área
qto. Prédio com piscina, s.alão de festas, privativa. R$ 197mil
hall decorado. R$ 235mil - Financiável

3423: PÉROLA DO VALE - 3 opções de
plantas. Localização privilegiada. Entrada +

reforços .+ paroelamento. .

3437: GUARAMIRIM - TOM JOBIM difer­
entes opções de plantas, para aproveitar
bem cada m' dos ambientes. Valores e

condições especiais. R.1. 7-20.073

ll'

��
F

3108: CZERNIEWICZ-MORADADEMADRID(Muller
& Marquardt) - Somente 2 aptos por anda, Aptos com
128m' de área privativa - suite d sacada + 2 deml­
suítes•. 2. vagas de garagem. Exoelente área social no
último andar, com espaço gounret piscina, tudo e.n­
!reguemobiliado e decorado.Acabarr<lntoAlto Padrão.
Primeiras unidades a serem vendidas com condições
especiais. CONSULTE. RI. 23.260

3025: CENTRO - MANHATTAN(REALsEC)
- 3 SUíTES, 2 GARAGENS. LINDA VISTA DA .8
CIDADE. APENAS 2 APARTAMENTOS POR áj
ANDAR. VISITE O APTO DECORADO. R.I. �
4-31.988 E

Q;
::J
CT

ro
::J
CT

ro

o
,ro
Ü'

�
'2
ro
ro
UJ

.B
'ijj

'iI
o
'ro
u;
Ql
fI)
o
'O
ro

n����iQI)L��gAE�g��I�(���p .�
- Apartamentos novos, cf suíte + fI)

2 quartos: Prédio cf 2 elevadores, �
área de festas com amplo terraço, ro

churrasqueira e piscina. PRONTO �
PARA MORAR. Entrada + parce- $)

Ias + financiamento.

3111: CENTRO - APARTAMENTO Cf
1 03,4'Om' de área privativa - suite cf sacada +
2 quartos, escritório, churrasqueira. R$ 184mil
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47 3501 1000
.

Plantão: 8864-4021

www.imobiliariabeta.com.br
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Ref: 0452 - Ed. Saint Sebastian-
Centro.

Loft semi-mobiliado,
de alto padrão.
R$110.000,00.

Ref: 0512 - Casa.Bairro Três Rios
do Sul. De ah;enaria,2 dormitórios,

demais dependência.
64,30m2 área útil. -

. R$150.000,00.

PLAN.TÃO Rua Governador Jorge Lacerda, nº233.

(Ru� em frente' a Casas da Água) I Jaraguá do Sul

$12

ReI: 0528 - Apartamentos -

Três Rios do Sul.
2 dorm.e/sala de estar e

. .

,jantar
churras.

54,92m2 área útil.
A Partir de:R$ 100.000,00.

RI.30.476.

Ref: 0385 - Resid. Siena­
Estrada Nova

Apto e/2 dorm. E demais dependo
c/ 60,88m2A Partir de:

R$115.000,00.

Ref: 0530 - Temos Apto
em Nereu Ramos.

Aceita Financiamento
Baneário.Me MV

Valor.R$ 129.000,00 c/
entrada apartir de:
R$ 5.000,00.

Ref: 0460 - Resid. Pieski -

Barra do Rio Cerro, Com 2
dorm e demais Depeno,

R$ 135.000,00.

Ref: 0462 - Resid. Paríntins­
Ilha da Figueira. Apto c/ 2

dormito c/ sala de estar e jantar.
C/54m2.

R$113.000,00

Ilha da Figueira .. Apto c/ 2 dorm, e
demais dependo C/ 55m2.

R$ 119.000,00
.

-

Ref: 0341 - Resid. Torre Di Sol li
Jaraguá Esquerdo. Apto com
elevador 2 dorm. E demais
dependo ENTRADA DE R$
'10.000,00. PARCELAS DE
R$ 500,00 P/mês até o

financiamento. R$150.000,00

Ref:0463-Res. Dal-Ri - São

Luis.Apto. 2 dorm.+ehurras.2
sacadas. demais depene.

c/ 66,002 área útil.
R$154.000,00.

Apto.2 dorm,sendo 1 suite. denais

Depend.ótimo acabamento.

62,72m2 área útil.

R$ 160.000,00.

Ref:0539 - Casa.Três Rios do
Norte. De alvenaria, 2 dormitórios,
sendo 1 suíte e demais dependo

80,OOm2área útil.
R$ 165.000,00.

do Riô Molha. Suíte + 1 dormitório
Excelente acabamento. c/Sol da

manhã. 78,12m2 Priv.+ 11 m2 área
ex!. R$159.900,OO.

47 3275.4477 Rua Domi"gos.Rodriguesda Nova, 483 Sala 01

www.splendoreimoveis.com
Assessoramos seu processo, desde a compra/venda ate o financiamento/escritura.

Alugue ��� imóv_el com cre9�bili�ade e segur��ça.
0RE�

�c, �______
�

)!_ �
fMOVElS e

Beti 9936-6906
___Jf!fferson__

- 960_5-3_860.

Apartamento NOV� com 1 quarto;
sacada com churrasqueira e garag�m.

Terreno - Massaranduba Terreno 1.710,OOm'· Centro
1.6.000,OOm'. Plano, 3 lotes, 570,OOm' cada.
R$ 400.aOO,00 R$ 900.000,00Rua Gustavo Friedemann - Próx. à Marisol

Financiável pelo
"MINHA CASA, MINHA VIDA",

LOCAÇÃO
- Sala/depósito com 300m2 - Baependi - R$ 2.100,00
- Sala comercial NOVA - Baependi - R$ 1.700,00
- Sala para escritório NOVA - Baependi - R$ 800,00
- Apto 1 quarto - Centro - R$ 490,00 + cond.;
- Apto NOVO com 2 quartos - Rau ..:. R$ 500,00 + taxas;
- Apto NOVO 2 com quartos - Amizade - R$ 600,00 + taxas;
- Apto 1 suíte + 2 quartos - Centro - R$ 750,00 + taxas;
- Apto 1 suíte + 2 quartos - Czerniewicz - R$ 770,00 + taxas;
- Casa com 3 quartos - Rau - R$ 550,00

00,0 Uribaeasa
Minba\Y.i.da

Sala Comercial - Baependi Sala Com.lEscritório - Centro
Áreas de 50 ,DOm' a 68,OOm'. Com 99,34m2. 4 divisórias.

R$ 150.000,00 $ 2 '0.000,00
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CENTRO - Ed. San Ra!\iel'Apartamentoa)m Z

��fJs�:�������6�ea����J;g�n�1�g;eJ,
garagem coberta, Aluguel R$7SO,OO +Txs.

CENTRO - Ed. SanGabriêl':'_Apartamentecom 1
quarto com sacada, sala, cozinha; banheiro, área de

�1��I��1�h��O�i:'� (D�sponfvel iniciá de MáioJ.

30 I IMÓVEIS I FIM DE SEMANA, 27 E 28 DE ABRIL DE 2013

��'=fu��,r:��/���:ri���t��'
garagem Aluguel R$4BO�+T)($.
BAEPENDI- (próximo Mansol) - Ed.Míami,
apartamentocom sala jchurrasqueira),2quarto'S?
����Át���larJ��O%���s,.garagem
�:!';:�;rt';��';�����d;::;;J���d�2:�;
�We�;���:I�$���$���ejro, garagem
BAEPENDI-�esidenciarJartiimEuropa (Ed. per­
tugal) -"t\partament? com 2. quartos, sala, sacada

���;�J::t�$�Jb�ittis��jrOI garagem
VILA LENZI � çd. Dcrn Pedrtí, lsuite colT1 sacada
+ 1 quarto, sala com sacada, churrasqueIra,
banheiro social ...cozlnha, áfea_dese(Vj�(), garagem.
Aluguel R$ 690,00 + Tlis.

ffNTENÁR'O - Reli. Ilha Bela - Apartamento corn
1 quarto, sala, cozinha planejada; banh,eiroj área
de serviço, ares externa e garagem coberta. ,(Ois.:,
poníve! lnldo de Maio}, Aluguel R$630,OO + Txs.

CENTRO - Ed.SanGabriel ;_Apat"tathento c�m
2 quartos, sala com sacada, cozinha, banheiro,
área de servco, garagem coberta Aluguel RS
550,00+ll<s.

SÃo LUIZ�Apartament6 cerna quartos,salal
'

cozinha/.área de serviço, b?nhefro,'garagem
",berla·Aluguel R$590,oo + TKS-

CENTI.IO-Apartamento com 2quartos (armário
CX'Jffi 6 portas), sala cQmsacadínha, cozinha plane-

��iu:=,3óe:$!servj�,�rrlgem coberta.

VILA lAlAU - Apartamento COD11 quarto, saacom
churrasqueira>coúnha/área,de sef'\ljÇClJ banheiro,
garagem coberta.Aluguel R$S30,OO +Txs.

ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, COM �SCOLA. CRECHE,
IGREJA, SENAI,SESI,POSTO, PROXIMO. COZ·
INHA E BANHEIROS MOBILIADOS, TANQUE DE
GRANITO ÁREA SERVIÇO. CHUf;lRASQUEIRA
COM REIKI (NOVo'COM 5 ANOS QE GARANTIA)
ARMARia. PIA E GRAFFIAlTO NA CHUR·
RASQUEIRA. TETO EM GESSO. PINTURA
INTERNA DE ÓTIMAQUALloADE,pISO ELIANE
lI! LINHA, COO 999

FLATNO so SA BASTIAN, COM

��é�NEH�ÍJ�L�������gJ�;��\"RA,
TOTALMENTE MOBILIADO - POR APENAS
R$ 88 MIL - COO 656

CENTRO"� Sobrado co[T}l suite (sacada)t 2 quartos,
banheiro 5.0931, sala"cozinha, lavanderiaigqrageIT).
(Disponível inicodeMaio). Aluguel R$1.250,OO + Txs.

CENTRO - casa t?m 2 quartos, sala� cozin�ar área
deserviço; banheiro, garagem. Ófirna IGlcahzaçfh
(DiSponí�1 iniciode Ma�o). Aluguel R$650 + T)(5.

VILA LENZI � Casa com 3 quartos. sala, Cozinha, área
de serviço; banheiro, garagem coberta, Aluguel
R$9SO,oo + T><s.

TERRENO COMERCIAL COM 2.401 ,38M
- TEM 2 CASAS: UMA COM 192M2 E UMA
OUTRA PEQUENA COM 69M2. COO 48801

OASA COM 1 SUíTE + 2 QUAR­

TOS, SLA, COZINHA, BANHE:IRO.
COD.59339

ÇENTRO - Marcatto Center--Exceh,htes salas
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
SAlA 0.8 cox 388,49M'.
SAlA 0.9 caM 321,27M'.

65D,ODM'. R$ 7.100..00..
REF.291 - FIGUEIRINHA - GALPÃO. caM 344,DDM'. R$
3.500,0.0..
REF.278 - GUARAMIRIM - GALPÃO. COM 1.2DD,DOM'.
R$ 13.200.,00.
GUARAMIRIM - GALPÃO. caM 1.500,DOM'.
R$ 16.500.,0.0..

_
GUARAMIRIM - GALPÃO. caM 3.DOO,00M'.
R$ 33.0.0.0.,0.0..
REF.217 - FIGUEIRINHA - GALPÃO. COM 75D,DDM'. R$
5.50.0,00..
REF.269 - GUARAMIRIM - GALPÃO. COM i.2DD,DDM'.
R$ 9.00.0,0.0..
ILHA DA FIGUEIRA - GALPÃO. caM 35D,ODM'.
R$ 4.90.0,00..
ÁGUA VERDE - GALPÃO. COM 9DD,DDM" R$ 9.80.0.,00..
SCHaRaEDER - GALPÃo. COM 400,DDM'. R$4.DDD,DD. _

GALPÕES PRÓX. DA MARIsaL C/ 350,ODM'.
R$ 4.90.0.,00..

REF.327 - AMIZADE - SAlA COMERCIAL COM

15D,ODM'. R$ 2.000,00.

GALPÃo.;
REF.3D8 - GUARAMIRIM - AVAÍ - GALPÃO. caM

HORÁRIO DE ATENDIMENTO: DAS 08h30' ÀS 12h/13h30' ÀS 18h30' AOS SÁBADOS DAS 8h30' ÀS 12h
_

PARA SUA COMODIDADE E CONFORTO, TRABALHAMOS TAMBÉM COM HORÁRIOMARCADO, SE NECESSÁRIO, FORA DO HORÁRIO DE EXPEDIENTE. APROVEITE E FAÇA UM AGENDAMENTO.
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Apto· Nova Brasília· Apartamento com dois
quartos, sala, cozinha, area de serviço, qanheiro,

sacada com churiasqueira e garagem,
Valor R$ 660,00 + cond.

321 IMÓVEIS I FIM DE SEMANA, 27 E 28 DE ABRrL DE 2013

INTER
t M Ó V E S

(47)3371-2117
CONSTRUA SUA CASA NO

loteamento Guilhtmne�tti. lotes a partir.
RS 80.000,00 Pagamento Fâcilitado:

financiamento CEF 00 Entrada+ 36X Direto
Temos parceiros que ajúdarão

AWGAR$ 850,00'"
c:..do- AJ1rGlrtt. 11 St;títe* t flIlam;m,�
��pam,ejllí1d;:'f..�

www..interimoveis ..net
, Rua .leão PicoW." 1"A - Ccmko - .Iamauá .... SuJESC!;.---------"" -_.._----------_.........-

y{J,W'1W1 n:ad� Y'MÁo1
- 3 �1.,
www.imobiliariajardi'm.com
Rua Reinoldo Rau, 585 ",Centro" Jaraguá do Sul

" I

tlEIXE·NOS ADMINISTRAR SEU IMÓVEL
PROCURAMOS IMÓVEIS RESIDENCIAIS
� COMERCIAIS PARA UlCAÇM, ENTRE

EM CONTATO CONOSCO.

. Jguá Esquerdo
Terreno, Condomínio
Res. Flamboyant.

604,50m2 • R$ 320.000,00
727,55m2• R$ 370.000,00

• OCAÇN�I)
• Salll Comercial- 67m2 +1 garagem Bairro Vila

Lalau. Valor R$800,OO + R$60,OO cond .

• Res. Saint Mori1i:· Vi,ª Nova: Apartamento com
'",Itrês donnitólios (sendo uma.suite), sala, cozma �

com mobilia, área de serviço, banheiro, sacada com

churrasqueira, duas vagas na ,garagem,
Valor R$ 1.050,00 * C-OÍ'ld .

• Galpão· Gliaramirim . Galpão com 262m' em
Guaramilim, Valor R$ 2.100,QO

.

Apto· Vila Nova- Apartamento com dois quartos
(sendo uma surte), sala, cozinha, area de serviço,
banheiro, sacada com churrasqueira e garagem,

Predio com elevador e salao de festas,
Valor: R$ 750,00 + rondo

Apto· Vila Nova - Apartamento "{OVO com trea
quartos (sendo uma suite), sala, oozínha, area de

serviço, banheiro, sacada com churrasqueira e duas
garagens. Predio com elevildor e salao de festas,

Valor: R$ 1,000,00 + cond.

Casa- Tlfa Martins· Casa com três quartos, duas
salas, cozinha, area de serviço, dois banheiros,

garagem, Valor R$ 700,00,

Apto - Centro - Apartamento com dois quartos, sala, �

cozinha, area de serviço, banheiro, sacada com

churrasqueira e garagem. Valor R$ 680,00 + cond.
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,

Seu imóvel está aqui.

Il#A ITAT
CRECI1583-J

www.lmobiliariahabitat.com.br
ANOS DE BONS NEGÓCIOS

habitat@lmobiliariahabitat.com.br

Residence Saint Tropez
R$ 150.000�00 Area priva-

tiva ,j8,18 m2
•

H0071 Residencial Pássaros e
Flores R$ 270.000,00

HOO51 Ed, Londres
R$ 122.000,00 Baependi

hiOO68 GEMINADO R$120.000,OO
TRES RIOS DO NORTE COM 59

M2 AREA PRIVATIVA

Bela Paisagem. Área 20.000
m2• R$:990.ooo,oo Amizade

H012 Vila Lenzi

R$157.000,00

H0064 Residencial Santo
Pio - Rau. 68.72M2 ÁREA
PRIVATIVA. R$160.000,00

�
.

H013 Amizade
R$ 149.000,00

Casa com 70 M2

R$ 230.000,00 , Vila Lalau

LoteamentoWellness, Bairro:
Centenário. Terrenos de Me­
tragem 342m2• Valor Apartir

de R$147.000,00

. H0061 PONTO COMER­
CIAL - CENTRO
R$ 55.000,00

H0053Waldomiro Bartel,
com 80 m2• Baependi,

R$175.000,00
.

i

H0044 Ed. Isabella

R$ 220.000,00, Centro
H0074 Casa de Alvenaria
Rau. 140 m2 de área con­

.
struída. R$ 300.000,00

-------- -

Ed. Dona Wal, 03 Quartos
Vila Nova, R$: 1.000,00 + Cond.

Ed. Saionara, 01 Quarto
Santa Luzia, R$:280,00

H641 Apartamento, 03 Quartos.
Nova Brasflia, R$: 620,00

H416 Quitinete 01 Quarto
Nova Brasília, R$: 480,00

H646 Apartamento, 02 Quartos. Vila
Lalau R$ 660,00

H648 Apartamento, 02 Quartos. Vila
Lalau R$: 690,00. . •

H633 Beltramine 02 Quartos
Água Verde R$: 500,00 + Cond.

H652 Waldomiro Sartel
Saependi, R$ 800,00 + Cond.

H654 APTO duplex Ed. Ana Isabel.
R$ 2.000,00 centro

H655 ED. Talismã
R$ 1.500,00 + Cond. Centro

H657 Residencial Santorini II R$
570,00 Tres rios do Sul + Cond.

H27 Casa de Alvenaria 02 quartos,
Corupá R$550,000

Ed. Talismã 01
suite + 02 quartos Centro

R$ 300.000,00

H0066 Ed. Le Petit 81 ,36m2
área R$170.oo0,00

Água Verde

Residencial São Luis. Área
Total 70.42m2. R$ 149.000,00

H 1 07D Área Privativa 61,47 M2
02 qtos, R$154.ooo,00

Centenário

H0060 Brasília Beltramini

R$106.000,OO

DE R$137.000,00AMIZADE

H0079 Apartamento.com
47m2 área privativa Agua
Verde R$ 110.000,00

H205 Moradas da Serra
R$ 249.000,00, Nova

Brasilia
.

H0075 Terreno com 402,70
m2 Rau R$ 220.000,00

H0015 ED. Monet
R$ 309.000,00 02 quartos

.

Baependi

H0041 DON AFONSO

R$150.000,00 RAU

H 132R Casa de Alvenaria
com 205,90m2 Barra do Rio

Cerro R$ 420.000,00

H0056 com 67m2 de área

privativa. Vila Lalau, 01 Suíte
+ 02 Quartos. R$: 169.000,00

103,40 m2 área privativa A PARTIR
R$252.000,OO

.

H0070 GEMINADO A PAR­
TIR DE R$192.000,00 TRES

RIOS DO SUL

H660 Apartamento 03 quartos,
Nova Brasília R$ 620,00

H666 Ed. Leticia Ap 303 Vila La­
lauOê quartos R$ 640,00 + cond

H667 Ed. Leticia Ap 403 Vila La­
lau 02 quartos R$ 640,00 + cond

H668 Apartamento Firenze 02
quartos R$ 650,00 .. cond

H32 Geminado 03 quartos Nereu
Ramos R$ 630,00

H661 ED. Barcelona, 01 suite + 02

quartos Vila Nova
R$ 900,00 + Cond.

H663 Apartamento Czerniewicz 01
Quarto R$ 690,00

H29 Geminado 03 quartos
Amizade R$ 670,00

H34 Casa de Alvenaria 02 quar­
tos Três Rios do Norte

R$ 700,00
H30 Casa de alvenaria 01 suite + 02

quartos Água Verde'R$ 900,00 H418 Quitinete 01 quarto Nova
Brasília R$ 480,00

H669 Apartamento todo Mobíll­
ado Eâ. Aléssio Serri, Centro

R$ 1.800,00 + Cond.

H31 Casa de alvenaria 01 suite + 02

quartos Avai Guaramirim. R$ 1.300,00

H501 Sala CML 60M'
Nova Brasilia, R$: 500,00

H504 Galpão 8oom'
Ilha da Figueira, R$: 4.200,00

V�;�I�u�I��W&�;o
HS09 Terreno 11.300m2
Vila Nova, R$: 3.000.00

8����n��I��� l.gg�Óo
H512 Sala CML 185M'

Barra Rio Cerro, R$: 2.000,00

H513 Casa CML 220M'
Centro, R$: 2.500,00

H514 Sala CML 43M2
Vila Lenal. R$: 800,00

H516 Sala CML 56M'
Santa Luzia, R$; 600,00

H801 Sala CML 6OM'
Centro, R$: 900,00

H802 Sala CML 32M'
Centro, R$: 850,00

H518 Sala Cm1117M'
Nova Brasilla, R$: 800,00

H517 Sala CML, Centro
60m', R$ 490,00 -lo Cond.

H812 Sala CML 60m' Centro R$750,00
H522 Sala CML 40 m2 Flrenze R$ 850,00 + Cond.

H806 Sala CML 60m' Centro R$ 850,00
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Financiamentos

CAIXA
CAIXA ECONÔMI.CA FEDERAL
Facilitamos seu crédito junto a CAIXA
* Casas Prontas
* Lotes a venda em

diversos pontos da cidade.
* Loteamentõs Próprios

Anúncios com validade de 5 dias após a veiculação.

imóveis �
o

ws 47 3373-3404
47 3373-0066www.imobiliariaws.com.br vendas3@imobiliariaws.com.br - vendas1@imobiliariaws.com.br

Rua Norberto Silveira Junior 233 - Centro - Guaramirim

EM 2013 TRAGA SEU IMOVEL PARA A WS E GARANTA
�

.

UM BOM NEGOCIO !

ReI. 368 - Escolinha; em Gúaramirim . APTO'COM DOIS DORMITO·

RIOS, BWC SOCiAL, SALA Cf SACADA, COPA, COZINHA, LAVENDE·,
RIA, SACADA Cf CHURRASQUEIRA, VAGA DE ESTACIONAMENTO
COBERTA. ÁREA PRIVATIVA: 73,22m'. VALOR: R$120.000,00

Cad. 316,- Bairro Rio Hem, em scnoecer- CASA GEMINADA NOVA EM

ALVENARIA, COM 2 QUARTOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO, ÁREA DE
, SERViÇOS e GARAGEM DESCOBERTA.POSSUI ÁREA DE FESTAS. ÁREA

CONSTRUIDA: 55 ,DOM' - VALOR: R$110.000,00
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

Casa com 3 dorm + sala de estar + cozinha +

BWC social + área serviço,
Excelente localização .. terreno com 600m'

R$ 400.000,00

,

Apto novo cf 64m2 contendo 2 dorm + sala +

cozinh a+ BWC + área de serviço,
R$ 119.900,00

APTO novo cf 90m2 - 3 dorm + sala + cozinha + C;sa com 1 dorm + c�zinha + sala de TV +

BWC + área de serviço + sacadac/ churrasqueira Banheiro social + lavanderia, Terreno com 301m2

R$ 140.000,00 R$ 129.000,0

u e m o v e í s . .c o m . b rs s ec

I
i
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(47) 84Ô6-4447
3376-2299

. 3371-6310
www.proma.com.br

comercial@proma.com.br
Ó faceb'ook.com/PromaConstrucoes

soluções construtívas

CRECI 12556,
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ª IMOBILIÁRIA

�\Cha'f/el
H.WO!.fCO.!fSTRuIOI!AE1IIC(wO�IlRÃlTDA. BarraSul

A imobiliária da Barra

11V10BILIÁRIA

Pierrnann
LOCACÃO

Apto com 2 tlormítórios, 1 vaga'de garagem. Próx
Católica Se. Vila Rau / R$ 580,00 + condomínio

Apto com 2 dormitórios, 1 vaga de garagem. Próx,
Católica Se. Vila Raul R$ 550,00 + 60,00 condomínio

Apto com 2 dormitórios, 1 vaga de garagem. Próx. [ornar;
São Luiz / R$ 750,00 + condomínio

Apto com 1 suite + 2 dormitórios, 1 vaga de garagem. Vila
Lalau I R$ 770,00 + condomínio

Apto com 1 dormitório, I vaga de garagem. Próx,
Arsepum. Amizade / R$ 520,00

Casa com 2 dormitórios + 1 galpão de 98m2
Baependi / R$ 1.600,00

Galpão comercial com área construída de 154m2
Baependi / R$ 4500,00

.

Sala comercial com 60m2> 1 bwc. Víla Leuzi/ R$600,OO

Sala comercialcom 62m2, L bwc. Vila Len7J / R$ 650,00

Sala comercial com 1 bwc. Vila Lenzí I R$ 800,00

Vila Rau

Ref: 38712

Casa gemi­
nada com 3

Ref. 5791- Apto- 2 Dormitórios, Sacada
cf churrasqueira, Sala, Cozinha,
Lavanderia e 1 Vaga de Garagem;
Valor do Imóvel R$ 119.000,00

Ref. 5551 - Res. Dom Boscó
3 dormitórios (1 suite), sacada com
churrasqueira e demais. 1,2km do

centro. Apenas 6 apartamentos ( 2 por
andar). R$ CONSULTE-NOS

Três Rios do Sul Centro - Sch(oeder

t
!

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



2 I FIM DE SEMANA, 27 E 28 DE ABRIL DE 2013 www.parcimoveis.com.br Páiafnóveis

.'

Av. Mal. Deodoro, 191 - Alameda 25
Centro - jaraguã do Sul- se

bertaimoveis.com....

m .0 v s www .

Apartamento com 90,OOm2
03 dormitório sendol suíte
01 vaga de garagem
Ótima localização
SACADA COM

CHURRASQUEIRA.
. COZINHA e banheiros

�__!'-t
mobiliados

GESSO, MASSA CORRIDA,
SPLIT NA SALA.

R$ 199.000,00

padrão com 161m2

03 suítes

02 vagas de garagem
Ótima localização
Financiamento direto com a

Construtora!

R$ 3.10.000,00 (Valor de
Lançamento - sujeito a

_ altera�ões)

." 'Sem Benfeitorias

• 4'0 m2 de frente ;
j

I
__

. J

GALPÃO COM 913. m2 -

I
CONSULTE-NOS

Edilicio Dona Wall . Apartamento OI
suíte + 02 dormitórios, sala,

: : copa/cozinha, banheiro, área de serviço. I
I sacada com churrasqueira e OI vaga de II

_(;�age'12 -13$ _90�':9E_'!:. cond.__ J

Casa com 03 dormitórios. sala,
.cozínha. banheiro, área de
;serviço e garagem. - R$ 560,00
I

Sil<lmlii
1 Ra: taD1 - rem- Si!medi;n:B'�T - l::Onf - RS 29.D,OJ

I f<Blm:5-__ ·Silanemm·40ní'·R$5.Wl+.nti

l ��_'_?J_!1::': Aprol<.�,n2_�_O:�,_� llOC, ,minha�rea_'I'l:illp.iD. R$ zeeoco _

I';; Casa com 80m2
Terreno central com edlficação de

11
* 03 quartos e demais dependências2 pisos com 90,00m2 I
* Terreno com 686m2

Idcel�1 �ara construção de escritórios
, I * Local tranquilo próximo a mercado.!I e lTIlCaS ,

I
* 01 '..l G I

! R$ 320.�00,00 ) ,* R ����O�O tJagem }'------_._-------�--_. ---$.-------�_._------.--�

02 dormitórios
1 vaga de garagem
Local Tranqüilo e residencial.

M_133.00g.!.<2º-
r-r- __.

__.)

I I

i * Apartamento com 66m2 I
1*.01 suíte.oi Dorm. e demais dependências I
I
• 01 vaga de garagem I
r· próximo a mercado, farmácia, posto de combustível I
, • RS 180.000,00 )

[.
- .

...
. _.

í
! 'casa de Alvenana com 200m2

. I
I '01 suíte,02 dormitórlo e demais dependências 'Ii • 04 vagas de garagem Ij • R$ 340.000,00 !

* Apartamento com 67m2
* 02 quartos sendo O 1 suíte.
• Acabamento em massa corrida/porcelanato
* 01 Vaga de garagem
• R$ 160.000.00

I

Apartamento 02 do'rmitórios,
: sala/cozinha com móveis sob
I medida. banheiro, área de serviço
I e garagem - R$ 620,00 + cond,

,,__,
II! IClX!l·J"!IllíB.l).lltl>-(lsjOl9."OI_SlIlcq'lmota",,] rró<i;rl1rrm:n álR .. ...tpefll'illm-R$1=

1I!11(l)T-Qnro·C!!_��"",re""\oeOlv'lj!c&_·R$6.lJI)j+,,,ti

�;:;;:�mn3�1.axm.t&til.",(ffi]""m:b."""c&""'" <>vrea�e_d.jtl.R$

ta'Il(l!6·ll>pni·�a:mC!!cImitli:!;"'G>itao:mnú.<i;rl1'-_"""re!H\ipe_
RS 650,00 + rondo

Rtf. .11039- Baependi • Apaaamentc 01 dormitório, salazcozlnha. banheiro. área de serviço e garagem. - RS 480,00 +
cond. fixo

REF. 11041 - Guaramltlm "Apartamento OI dom1irório, salaxozínha conjugados, área de serviço e 01 vaga de garagem­
�$ 450,00 S/cond.

REF. 11040 - Centro- Apartamento üt sulte, 02 dormhórios, sala, cozinha, banheiro, área de serviço e garagem . R$
800.00 + cond

RRE 11045 - Três Ríos do Norre -Aparramemo 02 donnttérios. sala/cozinha. banheiro, área de serviço e garagem • R$
500,00 + RS 70,00 rondo

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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MOBILIÁR

MENEGOm

I B I I Pélrêrmóveis
w w w . p a r c i OI o v e is. c o OI • b r

3371-0031tDlllur.imobiliariamenegotli.com.br
e-mail: imoveiS@imobiliariamenegoHi.com.br Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

Á

MENEGOTTI

REF: 6281. TERRENOS NO TRÊS RIOS DO
NORTE. (LATERAIS DA RUA ROBERTO ZIEMANN)

VALOR: À PARTIR DE R$ 83.000,00

REF: 6421. TERRENO NO ESTRADA NOVA. FRENTE
DE 15,ooM, FUNDOS 15,ooM, LADO DIREITO: 32,20M

, LADO ESQUERDO: 32,20M. ÀREATOTAL DE 483,00 M'.
VALOR: R$ 85.000,00

BAIRRO joAo PESSOA -RUA 1032.N' 60 . 02 QTOS. SL,
cozo BWC, LAV EGARAGEM.R$ 600,00
CASAGUARAMIRIM -RUAVICTORBRAMORSKI,N150
·04 QTOS, SL, cozo BWC, LAV EGARAGEM.R$ 680,00

APARTAMENTOS,

·MAL.DEODORODA FONSECA, 855 ·02 QTO, SL, COZ,
BWC, LAV, E GAR. R$650,00.EDIF..MENEGOTTi
·MAL. DEODORO DA FONSECA, N� 88 . Ql SUITE, 02
QUARTOS, SL, COZ, BWC, LAV, GAR RS i.oooro -EDIF.
LESSMÀNN
·GOY. JORGE LACERDA, W 373· 02 QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$ 700,00 -EDIE
FERRETTIll
-- RUA EXP. GUMERCINO DA SILVA�W 600 '01 SUITE,
02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR.
R$ 850,00 -EDIF.)UIlANA
-RUA EPITACIO PESSOA, W 111 • 02 QUARTOS, SL,
cozo BWC, LAY.R$ 600,00 EDIF. jARAGuA
'RUA' PROC. GOMES DE OLNEIRA -01 SUITE, 02

QUARTOS, SL, cozo BWC, LAV,SACADA, GAR R$
1.400,00 -EDIE ANA PAOLA

-RUA OSCARMOHR, N 77 -01 QUARTO, SL, cozo BWC,
LAY.R$ 600,00 EDIE NATALlA SCHIOCHET

-RUA JACOB BUCK, N 71 - 02 SUITES, , SL, COZ,
BWC, LAV,SACADA Ó CHURRASQUEIRÂ, GAR. R$
i.soo.oosnn: RUTH BRAUN

-RUA JOAO PICOLLI, -01 SUITE, 01 QUAATO, SL, COZ,
BWC, LAV,CHURRASQUEIRA, GAR. R$ 850,00 -EDIF.

, ESMERALDÀ

RI L

-CASAS,
BAIRRO,CHIGO DE PAULA -RUA ARTHUR

BREITHAMPT,LOTE 120- 02 QTOS, SL, cozo BWC, LAV
E GAR.R$ 450,0
BAIRRO,GUAMIRANGA - RUA OLANDA PETRY

SATLER, W 210 - 03QTOS, SL, coz, BWC, LAV E GA-
RAGEM.R$ 580,00

.

•

BAIRRO jGuA ESQUERDO -RUA HORACIO PRADI, N
37- 02QTOS, SL, COZ, BWC;LAY.R$ 400,00
RUA joAo CARLOS STEIN, W 80 -03QTOS: SL, COZ,
BWC, LAV E GARAGEM.R$ 690,00
CASA SCHROEDER - RUA AMAZONAS, N° 287 - CEN­
TRO -02QTOS, SL, cozo BWC, LiIV E GARAGEM.R$
580,00·
CASA SCHOROEDER -RUA PRESIDENTE COSTA

SILVA,396 -01 SUITE, 02QTOS, SL, cozo BWC, LAV E

GARAGEM.R$ 800,00
.

RUA 768, N° 481 - 03QTOS, SL, cozo BWC, LAV E GA­
RAGEM.R$ 580,00
BAIRRO TRÊ RIOS DO SUL -RUA WALDEMAR RAU,
W 2438 FUNDOS -02QTOS, SL, cozo BWC, LAV E GA­
RAGEM.R$ 425,00
BAIRRO BARRA -RUA HANNOVER,S(N° 03 QTOS, SL,
COZ..BWC, LAV E GARAGEM.R$ 580,00
CASA CORUPA - RUAANO BOM,W 1380 -02 QTOS, SL,
COzo BWC, LAV E GARAGEM:R$ 450,00
BAlRROÀGUA VERDE -RUAWALY EMIllAMOHR,W314

-Q3QTOS,SL,COZ.BWC,LAVEGARAGEMR$700,OO
BAlR,RO VILA RAU -RUA JOSEDO PATROcINlO, 37 -03
QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$590,00

LOTEAMENTO
GUILHERME'
MENEGOTTI

BAIRRO CHICO DE P�ULA,
LOTES À PARTIR DE

R$ 80.000,00.
REf:6374

ENTRADA FACILITADA, FINANCIAMENTO
DIRETO OU COM A CAIXA ECONÔMICA

FEDERAL.

REF: 6358. TERRENO NO JARAGUÁ 84. (13,00M X

25,00M). ÀREATOTAL DE 325,00 M'.
VALOR: R$ 85.000,00

FUNDOS: 14,70M, LADÓ DIREITO: 23,26M. LADO ESQUERDCl:

25,93M. ÁREATOTAL DE 361 ,42 M'.
VALOR: R$ 90.000 00

-RUA NELSON NASATO, N 46 -02 QTOS, SL, COZo BWC,
.LAV, SACADA, GAR. R$ 630,00�EDIE FERRETTI J
-RUA BARÃODO RIO BRANCO,553 -01 SUITE, 02 QTOS,
SL, COZo BWC, LAV, GAR R$1.19O,00 -EDIF. BARÃO
-RUA MARINA FRUTUOSO; - 01 SUITE, 02 QTOS, SL,
COZo BWC, LAV, GAR. R$ 1.2oo,00-EDlE MARINA

BAIRRO CZERNlEWICZ -R. FRANCISCO TODT, N°

960 - 02 QTO, SL, COZo BWC, LAV, SACADA a CHUR­

RASQUEIRA E GAR. R$ 620,00 EDIF. GUILHERME
-BAIRRO VILA LENZI,. RUA MARIA UMBELINA DA

SILVA, N° 500 -'lQTO, SL, COZo BWC, LAY. R$420,00
RUA MARCELO BARBI, N° 314 - 02QTOS, SL, COZ, BWC,
.LAV E GARR$ 440,00
RUA jbAo ANDRÉ DOS REIS,SfN .-01 SUITE, 02 QTOS,
SL, COZo BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$
91O,ooEDIE BELA VISTA
RUA VICTOR'ROZEMBERG,N° 384 -01 SUITE,'02 QTOS,
SL, COZo BWC, LAV, GAR. R$750,00.EDIE PICCININI
BAIRRO TIFA lI1ARTINS -RUA 766, ADELAIDE TOF- -

FOL -LOT.CORUPA -2QTOS, SL, COZo BWC, LAV E

GARR$380,00
BAIRRO,TIFA MARTINS -RUA JOSE NARLOCH, N°

1606 -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 350,00
BAIRRO,VILA NOVA -RUA OSWALDO GLATZ, W 40
- 02QTOS, SL, COZ MOBILlADA, BWC, LAV E GAR.R$
600,00
RUA EMMERICH RURSAM, W 45 -01 StlITE, 02 QTOS,
SL, COZo BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$

• 1.000,00 EDIE DNA. WAL

RUA JOSE KRAUSE,:,o 221 - 01 SUITE, 02 QTOS, SL, COZ,

BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$ 9oo,ooEDIF.
BARCELONA

RUA ANGELO TORINELLl, N° 199 -01 SUITE, 01 QTO,
SL, COZo BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR R$

7iO,ooEDIE COPENHAGEN
-RUA WALDOMIRO SCHMITZ.N° 160 -2QTOS, SL,
COZo BWC. LAVE GAR.R$550,00
BAIRRO,jGUA ESQUERDO -RUA ADDOLARATA DAL­

RI PRADI, N° 126-2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR

R$500,00
RUA WALDOMIRO SCHMITZ, N 160 -2QTOS, SL, COZ,
swc, LAV E GAR.R$ 550,00
BAIRRO AMIZMJE -RUA ARTHUR GUINTER, N° 225-­

�QTOS, SL, COZo BWC, LAV E GAR.R$ 550,00
RUA JoAo BAPTISTA RUDOLF, N°49 -2QTOS, SL, COZo
BWC. LAV E GAR.R$ 450,00
BAIRRO BARRA - RUA PLAcIDO SATLER, N° 87 - 01

SUITE, 2QTOS, SL, COZo BWC, LAV E GARR$ 600,00
EDIECEZANE

BAIRRO ÁGUA VERDE -RUA BR 280, N° 1570 -2QTOS,
SL, COZo BWC, LAV E GAR.R$ 550,00 EDIE BRASILIA
BELTRAMINI

BAIRRO AGUA VERDE -RUA BR 280, N.0 1570 -2QTOS,
SL, COZo BWC, LAV E GAR.R$ 480,00 EDIE BRASILIA
BELTRAMIN

RUA IMlGRANTES, N° 304 -2QTOS, SL, COZ SEMI MO­

BILlADO, BWC, LAV E GAR.R$ 600,00 -EDIE BRUNA

MARIANA

BAIRRO ESTRADA NOVA -RUA CLARA SCRElNER

VERBlNEN, N° 87 -2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV,SAC. a

REF: 6439. CASA NOAMIZADE COMAMPLO TERRENO. TERRNO
COM ÁREADE 3.795,00M' COM CASADE 249,64M'. SUiTE COM

CLOSET HIDROMASSAGEM, 02 DORMITÓRIOS, BWC, SAU\DE
ESTAR/JANTAR, COZINHA, DESPENSA, COPA, GARAGEM, ÁREADE
FESTAR COM CHURRASQUEIRA E BWC. VALOR: R$ 750.000,00

CHURRASQUEIRAE GAR.R$590,00
BAIRRO TRÊ RIOS DO SUL -RUA ADAMANDO

FREDERICO JOSE KLEIN, N°85 2QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV,SAC. Cf CHURRASQUEIRA E GARR$5oo,00
BAIRRO BAEPENDI - RUA REINaLDO BARTEL,N°370-
2QTOS, SL, COZo BWC, LAV E GAR.R$ 550,00
-RUA JOSE EMMMENDOERFER, N 1425 - - 2QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV, SACADA a CHURRASQUEIA E GAR.

R$ 800,00,00 EDIE LACASTER

KITINETE
BAIRRO -sAO LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA,
LOTE 148 -sxo LUIZ - 01 QTO E COZ JUNTO, BWC.

R$250,00
BAIRRO -SAO LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA,W
916 -1QTO, SL, COZ, BWC, LAV E GARR$ 530,00

• BAIRRO - VILA RAU - RUA CARLOS ZENKE,N° 224 -

01QTO, COZ E BWC. - R$ 300,00

TERRENO,

RUA JOS!! THEODORO RIBEIRO -lLHADA FIGUEIRA
- 30X6O M2 R$ 1.000,00
CASA COMERCIAL -RUA MAXWILHEIM, N° 258 -03

QTOS, SL, COZo BWC, LAV E GAR .R$1.800,oo-IOOM2
SALA COMERCIAL 18 CENTRO - RUA GuiLHERME
DANCKER,N° 161 - 34 M2 - R$ 440,00
SALA COMERCIAL -AY.MAR. DEODORO DA FON­
SECA, N° 1594 - 32M2 - R$ 670,00
Sj\l.A COMERCIAL -RUA BERTHA L KASSNER, W 91
- 90M2 R$ 1.200:00

-
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ACIMA DE TUDO, SEU BEM-ESTAR
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Amplie seus horizontes em, perfeitos €Spaç05 de felicidade:
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